
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej 
własność Gminy Goniądz oznaczonej nr geod. 422/1 położonej na terenie miasta Goniądz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz § 5 Uchwały Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Goniądzu 
z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. 
Podla. nr 95 poz. 921) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się sprzedać Państwu Elżbiecie i Stefanowi Wysockim w drodze bezprzetargowej 
nieruchomość gruntową niezabudowaną, położoną w Goniądzu przy ul. Mickiewicza, obręb 0001 Goniądz - 
Miasto, gm. Goniądz, działkę oznaczoną numerem geodezyjnym 422/1 o powierzchni 0,0248 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Grajewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą KW Nr LM1G/00019234/0 
w celu polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej za cenę 9 089,70 zł brutto (słownie: 
dziewięć tysięcy osiemdziesiąt dziewięć złotych 70/100). Do ceny nieruchomości zostaną doliczone koszty 
związane z przygotowaniem nieruchomości do sprzedaży  
w wysokości 950,00 zł. 

§ 2. Nabywca zobowiązany jest ponieść wszelkie koszty związane z zawarciem aktu notarialnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 1D187DEB-0441-4D13-8C74-BFADFF8A87E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


